
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/387/22 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333, ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r.,  poz. 888, ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Baranów Sandomierski pobór podatku rolnego, podatku leśnego 
i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) ŚLĘZAK  Kazimierz –  Baranów Sandomierski 

2) CHMIELOWIEC Grzegorz – Dąbrowica 

3) SUDOŁ Andrzej – Knapy 

4) SUROWIEC Iwona  – Suchorzów 

5) KOSZTUR Magdalena  – Dymitrów Mały 

6) SIPIORA Łukasz  – Wola Baranowska 

7) CIŹDZIEL Grzegorz – Dymitrów Duży 

8) FARBISZ Helena – Siedleszczany 

9) BIAŁAS Grzegorz – Ślęzaki 

10) ŻYGUŁA Łukasz  – Skopanie 

11) RUSIN Edward – Skopanie Osiedle 

12) BZOREK Stanisław – Kaczaki 

13) BABIUCH Teodora – Marki 

14) BIAŁEK Józef - Durdy 

§ 3. 1 Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 9 % zainkasowanej kwoty, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy wysokość inkasa w ciągu roku nie przekracza kwoty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 września 2022 r.

Poz. 3173



1) 2 800 zł – dla inkasenta jednostki pomocniczej Baranów Sandomierski, Skopanie Osiedle, Wola 
Baranowska, Dąbrowica, Skopanie; 

2) 2 400 zł – dla inkasenta jednostki pomocniczej Knapy, Durdy, Kaczaki, Ślęzaki, Suchorzów; 

3) 2 000 zł - dla inkasenta jednostki pomocniczej Dymitrów Mały, Dymitrów Duży, Siedleszczany, Marki, 
inkasentowi przysługuje wyrównanie do wysokości kwot określonych w niniejszym paragrafie, płatne na 
koniec roku podatkowego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/184/20 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 19 sierpnia 
2020 roku w sprawie poboru podatków w formie inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3173


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-01T11:53:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




